1

关于对湖南长高高压开关集团股份公司的关注函

中小板关注函【2016】第 129 号

湖南长高高压开关集团股份公司董事会：

2015 年 12 月 23 日，你公司披露了《发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》，拟通过发行股份及

支付现金的形式购买湖北省华网电力工程有限公司 100%股权和郑州

金惠计算机系统工程有限公司 100%股权，并募集配套资金。2016 年

7 月 12 日，你公司披露了《关于终止发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金事项的公告》，终止本次发行股份购买资产事项。

我部对此表示高度关注。请你公司就以下事项进行自查：

1、你公司决定终止本次交易的具体决策过程，包括但不限于决

策参与人、决策时间，决策内容等；

2、你公司决定终止本次交易的具体原因、合理性和合规性；

3、你公司董事、监事、高级管理人员在决策和推进重大资产重

组过程中，是否履行了勤勉尽责的义务；

4、请你公司对与重组相关的信息披露进行全面自查，说明公司

的信息披露是否合法合规，是否不存在重大虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，是否充分披露重组终止风险。

请你公司就上述事项做出书面说明，并在 2016 年 7月 25 日前将

有关说明材料报送我部并对外披露，同时抄报湖南证监局上市公司监

2

管处。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实

守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2016 年 7 月 12 日